

Miles Group ApS

Yderholmen 6
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Seim Yigit
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Miles Group ApS
 Yderholmen 6
 2750 Ballerup

e-mailadresse: kontakt@miles-group.dk

CVR-nr: 37467340

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed med nedbrydningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 48.219. Balancen viser en egenkapital på DKK 84.500.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		600.639	271.519
Personaleomkostninger		-522.789	-274.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-7.492
Resultat af ordinær primær drift		49.836	-10.520
Øvrige finansielle omkostninger		-1.617	-1.753
Ordinært resultat før skat		48.219	-12.273
Skat af årets resultat		-7.898	
Årets resultat		40.321	-12.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.321	-12.273
I alt		40.321	-12.273

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			31.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.546	54.493
Materielle anlægsaktiver i alt		76.546	86.160
Deposita		13.500	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	6.000
Anlægsaktiver i alt		90.046	92.160
Råvarer og hjælpematerialer		13.100	
Varebeholdninger i alt		13.100	
Likvide beholdninger		208.671	10.179
Omsætningsaktiver i alt		221.771	10.179
Aktiver i alt		311.817	102.339

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-5.454	
Overført resultat		40.321	-5.454
Egenkapital i alt		84.867	44.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser			13.994
Skyldig selskabsskat		7.898	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.052	43.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.950	57.793
Gældsforpligtelser i alt		226.950	57.793
Passiver i alt		311.817	102.339

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret